РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

   от 27 октября 2017 года                                                            № 21
   рп.Атяшево

О внесении изменений в Положение об установлении размеров и условий оплаты труда муниципальных служащих  Атяшевского городского поселения

В целях приведения нормативных правовых  актов в соответствии Уставом Атяшевского городского поселения Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение об установлении размеров и условий оплаты труда муниципальных служащих  Атяшевского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 25 августа 2006 года № 21 (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 29.03.2007  г. № 7, от 1.08. 2007 г. № 24, от 12.12.2007 г. № 51, от 31.10.2008 г. № 61, от 12.09.2011 г. № 28, от 15.11.20121 г. № 32, от 28.06.2013 г. № 23, от 29.11.2013 г. № 43, следующие изменения:

1) в части  4:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

 2) в части  5:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

3) в части  6:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

4) в части  6.1:

слова «на основании распоряжения Председателя Совета депутатов Атяшевского городского поселения» заменить словами «Главы Атяшевского городского поселения»;

 5) в части  7:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

 6) в части  8:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

 7) в части  9:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

8) в части  11:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

городского поселения»;

 9) в части  12:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

 10) в части  13:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

 11) в части  16:

слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»

12) часть 18 изложить в новой редакции:

     «18. Лицу, замещающему должность  Главы Администрации Атяшевского  городского поселения и муниципальным служащим могут выплачиваться премии за выполнение особо важных и сложных заданий.

Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий   для лица, замещающего должность  Главы Администрации Атяшевского городского поселения и муниципальных служащих составляет два денежных содержания в год.
Премии за выполнение особо важных и сложных заданий выплачиваются:

лицу, замещающему должность  Главы Администрации Атяшевского   городского поселения - на основании распоряжения Главы  Атяшевского городского поселения;

муниципальным служащим  - на основании распоряжения Главы Администрации  Атяшевского городского поселения

13) в части  19:

в первом абзаце:

 слова «Главы городского поселения» заменить словами «Главы Администрации Атяшевского городского поселения»;

во втором абзаце:

слова «Председатель Совета депутатов Атяшевского городского поселения» заменить словами «Главы Атяшевского городского поселения»;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Атяшевского городского поселения                                     В.Д. Кумакшева